
  

ZARZĄDZENIE Nr 33/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lipca 2019 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2019 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie 

określenia składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących 

na rok akademicki 2019/2020 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 21/2019 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie określenia składu komisji 

rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2019/2020, zmienianym Zarządzeniem Nr 

30/2019 Rektora UKSW z dnia 12 lipca 2019 r., w § 1 pkt 7 po lit. i dodaje się  lit. j, w brzmieniu: 

 „j) dr Martyna Żelazkowska – członek zwyczajny,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

R E K T  

  R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński O R  

UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

  

 


